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‘AB daha çok kaybeder’
ANKARA

ABONE OL      

Başbakan Binali Yıldırım dün partisinin grup toplantısında önemli mesajlar verdi:

EN ÇOK AB KAYBEDER:
(AP'deki Türkiye oylaması) İki tarafın da yararına olmayacak anlamsız, ciddiyetsiz, gereksiz bir iş.
Türkiye-AB gerginliğinden her iki taraf da kaybeder ama kim daha çok kaybeder derseniz, şüphesiz
AB. AB şunu bilsin, Türkiye ile iyi ilişkileri sürdürmek Avrupa'nın gelecekteki güvenliği açısından bir
mecburiyettir. Ortadoğu'daki kaosun doğrudan Avrupa'ya sirayet etmemesinin, göç dalgasının
vurmamasının tek nedeni Türkiye.

YARGIMIZ BAĞIMSIZ:
AB'nin resmi bir anket sonuçlarını paylaşmak isterim. AB
vatandaşlarının yüzde 59'u AB'nin kendilerini temsil
etmediğini, seslerini duymadığını düşünüyor. Diyoruz ki
"Teröristler var bize gönderin niye tutuyorsunuz, Türkiye'nin
dostu değil misiniz?" Bize diyorlar ki "Bu yargının işi, yargının
işine karışmıyoruz." Sana gelince yargı bağımsız,
karışmıyorsun, bize gelince halkına ihanet etmiş FETÖ, PKK'lıSON DAKİKA
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teröristler gözaltına bile alınmamalı, yargılanmamalı, hesap
vermemeli diye telkinde bulunuyorsunuz. Kimse kusura bakmasın nasıl bağımsız yargınıza
karışmıyorsanız, biz de aynı şekilde bağımsız yargımıza karışmıyoruz. Lamı cimi yok, kim eli kanlı
terör örgütlerini millete tercih ederse bunun bedelini en ağır şekilde öder. Bu mücadelemizi fırsat
bilip bize demokrasi dersi vermek isteyenler, durumdan vazife çıkaranlar da hiç yorulmasın, zahmet
etmesin.

EVLERİ YAPIYORUZ: (Doğu ve Güneydoğu'da yıkılan evler) Yıkılan evlerin daha güzelini daha iyisini
yapmaya başladık. Bir yılda 36 bin tane konutu yapıp vatandaşlarımıza teslim edeceğiz. Böylece
terörden doğan mağduriyet sona ermiş olacak.

SEN MECLİS'TE DEĞİL MİSİN?: Ana muhalefet partisi 10 saat toplantı yapıyor, herkes merakla
bekliyor, çıkan karar ne? 70'lerin moda söylemi: "Direneceğiz." Kardeşim sen zaten Meclis'te değil
misin? Fikirlerini milli iradenin tecelli ettiği bu çatı altından başka nerede daha iyi savunacaksın?
Ama dert başka. Sırtını millete mi yaslayacaksın yoksa terör örgütlerine yaslayanlarla birlikte mi
olacaksın? Ana muhelefet partisinin bundan sonra vereceği karar budur. Gencecik bir kardeşimiz,
kaymakam şehit edildi. Biz isterdik ki CHP'liler o kardeşimizin ailesine de taziyeye gitsin. Mardin'e
gideceğine, Sakarya'ya da gitsin.

'EN KISA SÜREDE GÖRÜŞECEĞİZ'
Başbakan Yıldırım, AK Parti Grup Toplantısı'na gelirken gazetecilerin sorularını cevapladı. Yıldırım,
MHP lideri Bahçeli ile en kısa sürede görüşeceklerini belirterek, taslak için "Bu müşterek bir çalışma,
mutabık kalmadan açıklama yapmak doğru olmaz" dedi. Yıldırım, yeni düzenlemede
Cumhurbaşkanı'nın partisinin genel başkanı olması ya da sadece partisine üye olmasına ilişkin bir
netlik olup olmadığı sorusuna da "Az kaldı, hepsi belli olacak. Her şey net" yanıtını verdi.
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